

حادثه

حمله زورگیران به یک زن و کودک در شوش تهران

۲ سارق موتورسوار با حمله خشونت‌آمیز در یکی از محله‌های جنوب تهران، گوشواره‌های یک زن جوان را سرقت کردند. به گزارش رکتا، در یکی از محله‌های جنوب تهران، بر اساس فیلم منتشر شده از دوربین‌هائی مداریسته خیابان شوش، فداییان اسلام، پل بعثت، کوچه امام قلیان، کوچه ۴۰ حادثه‌ای هولناک رخ داد که در آن ۲ سارق موتورسوار قربانی جدید خود را هدف قرار دادند. این حادثه زمانی اتفاق افتاد که زنی جوان به همراه کودک خود از کوچه‌ای خلوت عبور می‌کرد.یکی از سارقان که ترک‌نشین موتورسیکلت بود، با خشونتی وحشیانه به زن نزدیک شده و ضمن حمله به او، گوشواره‌هایش را سرقت کرده است. این زن پس از مقاومت کوتاه، به شدت به زمین پرت شد و آسیب دیدنیروی انتظامی با تشکیل پرونده‌ای ویژه، عملیات شناسایی و دستگیری این ۲ سارق را آغاز کرده و از شهروندان خواسته است در صورت داشتن هر گونه اطلاعات، با پلیس تماس بگیرند.

بی احتیاطی، دوچرخه سوار را به کام مرگ کشاند

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور پایتخت، با اشاره به مرگ یک دوچرخه سوار در بزرگراه آزادگان، گفت: بی احتیاطی مرد دوچرخه سوار را به کام مرگ هدایت کرد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سهرنگ علی اصغر شریفی، در تشریح این خبر، گفت: صبح امروز در مسیر شرق به غرب بزرگراه آزادگان، یک دستگاه خودروی سوارى با یک دوچرخه سوار برخورد کرده و این برخورد منجر به مرگ دوچرخه سوار شد. این مقام انتظامی با اعلام این که که جای تعجب دارد که چرا دوچرخه سوار باید در بزرگراه تردد داشته باشد، گفت: علت این حادثه در حال بررسی است اما تردد با دوچرخه در بزرگراه‌ها با توجه به سرعت بالای خودروها و همچنین خطرات همراه آن، کارى خطرناک است و نباید انجام شود.

آتش سوزی ساختمان مسکونی در کرمانشاه

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه از آتش‌سوزی در یکی از ساختمان‌های مسکن مهر محله دولت‌آباد کرمانشاه خبر داد و گفت: آتش‌نشانان همزمان با اطّاف حریق، بیش از ۲۰ نفر از ساکنین ساختمان را نیز تخلیه کردند. سعید قادری در این خصوص، اظهار کرد: صبح دیروز حادثه آتش‌سوزی طبقه همکف ساختمان مسکونی چهار طبقه از ساختمان‌های مسکن مهر دولت‌آباد به ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی اعلام شدوی افزود: بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های شماره ۱۰ و نجات مرکزی با سه دستگاه خودرو سبک و سنگین اطفايي به همراه نردبان ۳۳ متری به محل حادثه اعزام شدند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه عنوان کرد: با حضور امدادگران سازمان آتش‌نشانی در محل حادثه و بررسی به عمل آمده مشخص شد که طبقه همکف ساختمان مسکونی دچار آتش‌سوزی شده و دود تمام ساختمان را در بر گرفته که آتش‌نشانان همزمان با اطّاف آتش‌سوزی، عملیات تخلیه افراد را نیز انجام و بیش از ۲۰ نفر از ساکنان را به بیرون از ساختمان هدایت و آتش را مهار کردندوی یادآور شد: در این حادثه دود نفر دچار دودگرفتگی شدند که توسط پرسنل اورژانس بصورت سریایی مداوا شدند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه همچنین با اشاره به اینکه دوشنبه شب یک واحد ساختمان قدیمی و متروکه در شهر کرمانشاه فروریخت، گفت: بلافاصله بعد از اطلاع از فروریختن این ساختمان واقع در میدان وزیری کرمانشاه، تیم‌های امدادی آتش‌نشانی از ایستگاه‌های شماره سه، چهار و نجات مرکزی و همچنین تیم زنده‌یاب هلال‌احمر و پرسنل شهرداری منطقه سه به محل حادثه اعزام شدندوی از کشف اولین جسد از زیر آوار این ساختمان خبر داد.

مسمومیت خطرناک ۳ معلم ملکشاهی با شیطنت دانش‌آموزان

سه معلم و یک همکار آموزشی در شهرستان ملکشاهی دچار مسمومیت شدند.
به گزارش رکتنا، در فضای مجازی این استان خبر مسمومیت چند معلم ایلامی در یکی از مدارس شهرستان ملکشاهی بآزتاب گم‌شده‌ای به همراه دانش‌طبق گفته مسئول روابط عمومی و مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام حادثه مربوط به اول اردیبهشت ماه، و در دبیرستان صدیقه طاهر(س) شهرستان ملکشاهی رخ داده است. طبق اعلام روابط عمومی آموزش و پرورش ملکشاهی، در این حادثه چهار نفر از معلمان و همکاران ششالغ در این آموزشگاه دچار علائم مسمومیت شدند.گزارش‌ها حاکی است این حادثه به دنبال شیطنت تعدادی از دانش‌آموزان افزودن ماده‌ای ناشناس به جای معلمان و مدیران رخ داده است.در جریان این واقعه، سه نفر از همکاران آموزشی بدون نیاز به مراجعه به مراکز درمانی، پس از دریافت مراقبت‌های ابتدایی بهبود یافتند و یک نفر دیگر نیز برای دریافت خدمات پزشکی بیشتر به بیمارستان منتقل شد که هم‌اکنون با وضعیت عمومی مساعد تحت مراقبت قرار دارد.بنا بر اظهارات مسئولان آموزش و پرورش، بلافاصله پس از بروز علائم مسمومیت، اقدامات درمانی و مراقبتی برای افراد حادثه‌دیده انجام شد و کارشناسان بهداشت به همراه مسئولان آموزش و پرورش شهرستان، برای بررسی دقیق ابعاد ماجرا در آموزشگاه حاضر شدند.تحقیقات اولیه حاکی از آن است که سه نفر از دانش‌آموزان در این حادثه نقش داشته‌اند و موضوع در حال بررسی بیشتر است.روابط عمومی آموزش و پرورش ملکشاهی در اطلاعیه‌ای نیز اعلام کرد که جای هیچ‌گونه نگرانی در خصوص سلامت معلمان و کارکنان حادثه‌دیده وجود ندارد و وضعیت عمومی آنان مساعد گزارش شده است.طبق تأکید مسئولان آموزش و پرورش، تدابیر لازم برای پیشگیری از بروز حوادث مشابه، افزایش نظارت و آموزش‌های آگاه‌سازی به دانش‌آموزان در دستور کار قرار گرفته است.

ترآذی هولناک در اتوبان خلیج فارس

آتش‌سوزی سبمند در اتوبان آزادگان منجر به فوت دو نفر شد. به گزارش رکتا، صبح دیروز، در صحنه‌ای دلخراش و تکان‌دهنده، یک خودروی سمند با سه سرنشین در مسیر اتوبان خلیج فارس به سمت تهران پس از برخورد شدید با گاردریل، واژگون شده و در آتش سوخت.این حادثه مرگبار در نزدیکی محدوده کلاتری ۱۷۸ شمس‌آباد رخ داد و بلافاصله پس از اعلام ماجرا، نیروهای انتظامی، امدادی و ترافیکی در محل حادثه حاضر شدند. متأسفانه دو تن از سرنشینان خودرو در همان لحظات ابتدایی حادثه بر اثر شدت جراحات و سوختگی در دم جان باختند و نفر سوم نیز با حال وخیم توسط امدادگران به مراکز درمانی منتقل شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا خبر داد

کشف بیش از ۵ تن انواع مواد مخدر



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف بیش از ۵ تن انواع مواد مخدر و دستگیری بیش از ۴ هزار معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر خبر داد.
سردار ایرج کاکاوند با اشاره به لزوم جدیت

بازداشت متجاوز سربالی به کودک‌کان

عامل تجاوز به کودکان در تهران توسط مامور اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران دستگیر شد.

یک مرد که در اقدامات سیاه سربالی کودکان تهرانی را قریب می‌داد و به آنها تجاوز می‌کرد در اقدامات تخصصی ماموران اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران به دام افتاداز چندی پیش با شکایت‌های مشابهی مبنی بر اینکه یک مرد با پرسه زنی در خیابان‌ها و کوچه‌ها در تهران به پنهان‌های اغواکننده کودکان را تحت توطنه شیطانی خود قرار می‌داد تیمی از پلیس آگاهی واردعمل شد و پس از اقدامات تخصصی و فنی بررسی مسیرهای تردد این کفتار و بازیبنی دوربین‌های مداربسته توانست به رد پایی از مرد متجاوز به کودکان برسد و او را به دام اندازد. این کفتار کودک آزار در مواجهه با طعمه‌های خود کاملاً شناسایی شده است و با دستور بازپرس اختیاری ابتدا در اختیار اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت تا با روشن شدن رزوای جرایم سبشاش با صدور رای عدم صلاحیت رسیدگیپرونده اش در دادگاه کیفری استان تهران تحت پیگیری قرار بگیرد. به گزارش رکتا، طبق قوانین کیفری رسیدگی به پرونده‌های تجاوز در صلاحیت رسیدگی دادگاه کیفری استان‌ها است و مثل پرونده‌های دیگر در دادسرا رسیدگی نمی‌شود و مراحل صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست ندارد.

دستگیری سارق منزل در محدوده شهر ری

دستگیری سارق شدند که در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری از اموال مسروقه کشف گردیدفرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهم ۴۰ ساله که دارای سابق متدد سرقت بوده پس از انتقال به پلیس، علیرغم انکار اولیه، در نهایت به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت منزل اقرار کرد، گفت: تا کنون یک مالباخته شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شده است که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری سارق سیم و کابل محدوده «دولت‌آباد» در حین سرقت توسط یک نفر سارق دارای سابقه سرقت، انجام می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات فنی در اولین روز اردیبهشت ماه هویت و مخفیگاه سارق را در محدوده «ری» شناسایی شد افزود، روز گذشته پس از هماهنگی‌های لازم تیمی از ماسوران به مخفیگاه وی اعزام و موفق به

دستگیری جیب‌برهای اتوبوس تندرو

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سه عضو یک باند جیب بری خبر داد و گفت: متهمان پس از اعتراف به جرم خود راهی دادسرا شدند.
سهرنگ محمد افشار بیان داشت : پس از وقوع چند فقره رقت و جیب بری در یکی از ایستگاه‌های بی آر تی در سطح حوزه و مراجعه شهروندان به کلاتری ۱۳۹ مرزداران، پیگیری موضوع و دستگیری عوامل این سرقت‌ها در دستور کار تیم عملیات این کلاتری قرار گرفت.سهرنگ افشار در ادامه افزود: ماموران پلیس به ایستگاه بی آر تی مراجعه کردند و با آن بررسی دوربین‌های مداربسته و موفق به شناسایی سه جیب بر شدند و مشخصات ظاهری آن‌ها در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت . ماموران گشت در حال گشت زنی در ایستگاه‌های بی آر تی در سطح حوزه متهمان را مشاهده کردند و جهت دستگیری آن‌ها اقدام کردند، متهمان با مشاهده ماموران قصد فرار داشتند که در درایت و هوشیاری ماموران دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان در بازجویی‌ها به جرم‌های خود اعتراف و اعلام کردند که تا کنون ۲۰ فقره سرقت و جیب بری مرتکب شده اند که در ادامه جهت انجام بررسی‌های بیشتر و رسیدگی به موضوع تحویل کانون اصلاح و تربیت شدند و تا کنون هشت نفر از شکات این سارقان شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. شهروندان حین تردد و عبور از محل‌های شلوغ و آلوده به سرقت حتماً نسبت به اطراف خود آگاه باشند و تا جای ممکن لوازم قیمتی و تلفن همراه خود را در معرض دید دیگران قرار ندهند.



فیلمی از ضرب‌وشستم دانش‌آموزان توسط معلم مدرسه مهین حدیدی در کرمانشاه منتشر شد و این معلم به هیات تخلفات اداری معرفی شد.

همواره یکی از اولویتهای مأموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور است؛ با هدف پاکسازی چهره شهرها از لوث خرده فروشان و معتادان، طی یک هفته گذشته با مجاهدت شبانه روزی همکارانم در رده‌های تخصصی مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور و نیز همکاری سایر رده‌های انتظامی، بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ نفر معتاد متجاهر جمع آوری، ۲۲۳ قاچاقچی و توزیع کننده مواد مخدر دستگیر و ۳۸ باند مواد مخدر شناسایی و منهدم شد.

به گزارش ایسنا، این مقام انتظامی در ادامه تشدید برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر را برابر تأکید فرمانده کل انتظامی کشور و مطالبات به حق شهروندان دانست و اظهار داشت: در این راستا ۵ تن و ۱۸۲ کیلو گرم مواد مخدر کشف و ضبط شد.بر اساس گزارش سبایت پلیس، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در خاتمه با اشاره به اینکه مبارزه با اعتیاد نیازمند عزم همگانی و

ظرفیتهای درون و برون سازمانی، در تمام استان‌های کشور اجرا می‌شود. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه تصریح کرد: از آنجایی که برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و جمع‌آوری معتادان متجاهر

پایان کار شرور تهران با شلیک پلیس

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور به اتهام قدرت نمایی و تخریب و قمه در محله سعیدی تهران خبر داد.

سرهنگ «سعید راستی» در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبری

را در خصوص قمه کشی، تخریب و رعب و وحشت برای شهروندان تهران دریافت کرده و

برای بررسی موضوع وارد عمل شدندوی افزود: پس از اتمام تحقیقات پلیس مشخص شد

یکی از ارادل و اوباش سابقه‌دار با قمه اقدام به چندین عمل شرورانه از قبیل قدرت نمایی،

تخریب و درگیری با شهروندان نموده که این شرارت‌های او باعث ایجاد جراحات، رعب و

وحشت شهروندان شده است.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ راستی تصریح کرد:

تیم مجربی از ماموران پس از دریافت دستور قضایی سریعاً وارد مخفیگاه متهم در محله ۱۷

شهرپور شده که متهم را مشاهده ماموران به قصد فرار به سمت آنان با سلاح سرد حمله ور

شد که شلیک گلوله پلیس او را مجروح و زمینگیر کرد.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات

فتاب، خاطر نشان کرد : متهم دستگیر شده برای مداوا به بیمارستان انتقال یافت و پس از

تحقیقات به دادسرا منتقل شد.سرهنگ راستی در پایان گفت: ارادل و اوباش بداند هیچ

شرارتی بدون پاسخ از سمت ماموران نخواهد ماند.



پوشش دهی نقاط جرم خیز، ماموران گشت کلاتری ۱۶۷ متوجه حضور سارقی شدند که در حال بریدن سیم و کابل برق بود.سردار «طرحانی» گفت: در این حین ماموران با درایت سریعاً وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر، در بازرسی از سارق مقداری سیم و کابل به همراه سیم چین، قیچی، اهر و آلات و ادوات سرقت کشف که به همراه وی به مقر پلیس

بازداشت سارق و مالخر اموال مسروقه

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو نفر مالخر که اقدام به خرید و فروش اموال سرقتی می‌کردند خبر داد.

سهرنگ رسول بهرامی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی گشت زنی‌های هدفمند جهت اجرای طرح مبارزه با سارقان و مالخران، ماموران گشت کلاتری ۱۵۷ مسعودیه فردی را مشاهده کردند که در حال جا به جایی لوازم خودرو از پشت یک دستگاه وانت بود که برای انجام بررسی‌های بیشتر به سمت وی تغییر مسیر دادند.سهرنگ بهرامی در ادامه افزود: متهم با مشاهده ماموران گشت اموال را رها کرده و با پای پیاده اقدام به فرار کرد و در ادامه طی یک تقیب و گریز کوتاه و با هوشیاری و درایت ماموران متهم دستگیر و زمینگیر شد. متهم به همراه اموال رها شده راهی کلاتری شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: متهم پس از انتقال به کلاتری به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد و اعلام کرد که بقیه اموال سرقتی را در مخفیگاه خود انبار کرده است که ماوران با کسب مجوز از مقامات قضایی در یک عملیات پلیسی به مخفیگاه مراجعه و موفق به ورود شدند. ماموران همدست متهم را که در مخفیگاه حضور داشت دستگیر و اموال سرقتی را از کشف و به کلاتری منتقل کردند و ادامه هر دو متهم جهت کشف جرائم احتمالی دیگر تحویل مقامات قضایی شدند.سهرنگ رسول بهرامی از شهروندان توصیه نمود : شهروندان خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده و از قرار دادن اشیا قیمتی و مدارک داخل خودرو خودداری کنند.

فیلم معلمی که ۳ دانش آموز را زیر چک و مشت و لگد گرفت

را مورد تنبیه بدنی قرار می‌دهد.

پیشتر دانش‌آموزان این مدرسه، اعتراض خود را نسبت به رفتار خشونت‌آمیز این

معلم درس فارسی، اعلام کرده بودند. فیلم

جدیدی از رفتار این معلم منتشر شده که

به‌طرز شوکه‌کننده‌ای سه دانش‌آموز پایه

هشتم را به شدت مورد ضرب‌وشتم قرار

می‌دهد.طبق اعلام یک منبع آگاه به رکتا،

این معلم به هیئت تخلفات اداری معرفی

شده است.

متن اطلاعیه آموزش و پرورش کرمانشاه

آموزش و پرورش کرمانشاه در جوابیه ای

اعلام کرد: در پی انتشار فیلمی در فضای

مجازی از برخورد نامناسب یکی از دبیران

یکی از مدارس استان با یک دانش‌آموز،

کرمانشاه منتشر شده است که نشان می‌دهد

به اطلاع عموم مردم شریف استان کرمانشاه

حوادث

انتظامی

هانی کرده شرور معروف تهران دستگیر شد

به دنبال شرارت‌های متعدد یکی از ارادل و اوباش سطح یک تهران به نام هانی کرده تیمی از مأموران پلیس امنیت وارد عمل شدند. در جریان عملیات دستگیری متهم با قمه به سمت پلیس حمله کرد، اما مأموران با قانون بکارگیری سلاح به پای او شلیک کردند.

به گزارش تسنیم، به دنبال شرارت‌های متعدد یکی از ارادل و اوباش سطح یک تهران به نام هانی کرده تیمی از مأموران پلیس امنیت وارد عمل شدند. تیم پلیسی در نخستین گام با اقدامات گسترده اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه شرور خطرناک را شناسایی و بی‌درنگ راهی آنجا شدند. در جریان عملیات دستگیری متهم با قمه به سمت پلیس حمله کرد اما مأموران با قانون بکارگیری سلاح به پای او شلیک کردند. متهم برای سیر مراحل درمان به بیمارستان منتقل شد و پس از مداوا جهت سیر مراحل قانونی در اختیار واحد مبارزه با ارادل و اوباش پلیس امنیت تهران قرار خواهد گرفت.

کشف سه مزرعه رمز ارز غیر مجاز در تهران

معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان تهران در گفتگو با خبرنگار اقتصادی رکتا از کشف و جمع آوری چند مزرعه رمز ارز در مناطق مختلف از جمله ملارد، پیشوا و شهرک صنعتی شمس‌آباد خبر داد. وی با اشاره به موانع قانونی، بر همکاری دستگاه قضایی برای مقابله مؤثر با استخراج غیر مجاز رمز ارز تأکید کرد.

به گزارش رکتا، محمدرضا صلابت، معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان تهران در حاشیه آیین رونمایی از اقدامات عملیاتی مدیریت مصرف برق در اوج بار سال ۱۴۰۴ در سراسر کشور که امروز با حضور عباس علی آبادی، وزیر نیرو برگزار شد، در پاسخ به خبرنگار رکتا درخصوص جمع آوری مزرعه‌های رمز ارز گفت: این مزارع طبق قانون شناسایی و جمع آوری می شوند. در روزهای اخیر دو مزرعه رمز ارز در تهران کشف و ضبط کردیم-وی در ادامه گفت: یک مزرعه رمز ارز در منطقه ملارد با ۱۳ دستگاه و یک مزرعه در منطقه پیشوا با ۵ دستگاه کشف کردیم.صلابت درخصوص موانع قانونی مقابله با مزارع رمز ارز گفت: برای مواردی که منع قانونی برای ورود به املاک وجود دارد، مراجع قضایی باید ما را همراهی کنند. خوشبختانه حکم‌های سیاری که از دادستانی‌ها اخذ می‌کنیم، موانع را برطرف کرده و به آسانی هر جا این مزارع را شناسایی کنیم، جمع آوری و ضبط خواهیم کرد. معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان تهران گفت: یک مزرعه در منطقه کهریزک، شهرک صنعتی شمس آباد با ۲۷ دستگاه کشف کردیم. این مزرعه از دستگاه‌های ماینر پیشرفته‌ای استفاده و انرژی بسیار سنگینی را از شبکه برق مصرف می‌کرد و این کشف باعث شد که بتوانیم مزارع جدیدی که در استخراج ماینینگ و رمز ارز وجود دارند، خصوصاً در شهرک‌های صنعتی، را شناسایی کنیم.

پدر کشی تلخ در کبودآهنگ

پسر ۲۶ ساله‌ای در یکی از روستاهای کبودآهنگ، پس از به قتل رساندن پدرش به دلیل اختلافات خانوادگی، در کمتر از یک ساعت توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش رکتا، سرهنگ حجت‌الله رضایی، فرمانده انتظامی شهرستان کبودآهنگ، با اعلام این خبر اظهار کرد: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای این شهرستان، موضوع به‌سرعت در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: با تشکیل فوری اتاق عملیات و هدایت میدانی، نیروهای پلیس شامل تیمی از پاسگاه انتظامی «ویان»، پلیس آگاهی و گروه بررسی صحنه جرم با هماهنگی مقام قضایی به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ رضایی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۲۶ ساله پس از ورود به منزل پدرش، اقدام به قتل وی کرده است. پلیس با اشراف اطلاعاتی و اقدامات سریع عملیاتی، موفق شد قاتل را کمتر از یک ساعت پس از حادثه در مخفیگاهش شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کند.وی علت و انگیزه این قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد و افزود: متهم پس از تشکیل پرونده برای طی مراحل قانونی، تحویل مراجع قضایی شد.

کشف جسد در داخل ورزشگاه آزادی تهران

کشف جسدی در در ورزشگاه آزادی تهران پلیس را در برابر یک ترآذی تلخ قرار داد. به گزارش رکتا، روز یکم اردیبهشت ماه جسد مردی در ورزشگاه آزادی تهران کشف شد و به پلیس مخابره شد.بررسی‌ها نشان داده است صاحب جسد مردی است که مسئول پارکینگ اتوبوسرانی شرکت واحد بوده است.

راهور

برخورد جدی پلیس با خودروهای دارای حرکات نمایشی و پرخطر در معابر شهری

رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور فراجا از شناسایی و برخورد جدی با رانندگان مختلف و خودروهای دارای حرکات نمایشی و پرخطر در معابر شهری خبر داد.

به گزارش رکتا، سرهنگ حسین ولی توپسرکانی در توضیح بیشتر گفت: در پی رصدهای انجام شده از طریق شبکه‌های اجتماعی، یک دستگاه خودروی سواری «کوییک» که با انجام حرکات نمایشی و ماریج در معابر شهر زاهدان موجب ایجاد رعب و وحشت میان شهروندان شده بود، با جدیت و پیگیری پلیس راهور استان سیستان و بلوچستان شناسایی و برای سیر مراحل قانونی توقیف و به پارکینگ منتقل شد.وی افزود: گواهینامه راننده این خودرو به مدت سه ماه توقیف شده و با وی برابر قانون برخورد خواهد شد.رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور فراجا تأکید کرد: امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است و اجازه نخواهیم داد عده‌ای راننده‌بد قانون‌گریز، با حرکات پرخطر خود، امنیت ترافیکی هموطنان را به خطر بیندازند. پلیس راهور با این افراد برخورد قاطع کرده و خودروهای متخلف به پارکینگ منتقل خواهند شد.

جریمه ۶۶ هزار راننده در تهران برای استفاده از تلفن همراه در فروردین ۱۴۰۴

معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس راهور تهران بزرگ از ثبت ۶۶ هزار تخلف رانندگی در تهران مرتبط با استفاده از تلفن همراه در فروردین امسال خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ فیروز کنیر در توضیح پرونده‌ها گفت: استفاده از تلفن همراه حین رانندگی نه تنها تمرکز راننده را مختل می‌کند، بلکه امکان واکنش صحیح در موقعیت‌های حساس را از راننده سلب می‌کند و کلاً این امر تخلف است.وی افزود: بر همین اساس، این رفتار خطرناک، نه تنها جان راننده را به خطر می‌اندازد؛ بلکه تهدیدی جدی برای سایر رانندگان است و قطعاً پلیس با این تخلف با جدیت برخورد می‌کند.معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: ثبت ۶۶ هزار جریمه در فروردین ۱۴۰۴ پیروان تلاش قاطعانه پلیس راهور برای مقابله با تخلفات و افزایش ایمنی در معابر پایتخت است.

رویداد

زورگیری شبانه در حوالی خوابگاه دختران دانشگاه شهید بهشتی

جمعه شب گذشته، در نزدیکی خوابگاه‌های دانشگاه شهید بهشتی، یک دانشجوی دختر هدف زورگیری قرار گرفت. طبق اعلام دانشگاه، سارقان با حمله به این دانشجو، تلفن همراه او را به سرقت برده و باعث جراحات سطحی وی شدند. به گزارش رکتا، پس از این اتفاق، دانشجوی آسیب‌دیده فوراً به مرکز درمانی منتقل شد. خوشبختانه حال عمومی او مساعد گزارش شده و بعد از دریافت خدمات اولیه، از بیمارستان مرخص شد. رئیس دانشگاه نیز پس از اطلاع از حادثه، خودش را سریع به محل درمان رسانده و از نزدیک وضعیت این دانشجو را پیگیری کرده، خانواده او هم در محل حضور داشته‌اند و در حال حاضر نگرانی جدی درباره وضعیت جسمی این دختر دانشجو وجود ندارد. به گفته دانشگاه، موضوع بلافاصله به اطلاع پلیس رسیده و پیگیری‌ها برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان زورگیری آغاز شده است. دانشگاه شهید بهشتی در پایان اعلام کرده که قصد دارد با همکاری نهادهای امنیتی، تدابیر جدیدی برای تأمین امنیت بیشتر در اطراف خوابگاه‌ها و محوطه دانشگاه اجرا کند.